
RESULTADO DO ADITAMENTO AO EDITAL DO PROGRAMA DE GESTÃO 

IEAR/UFF Nº 2/2022

O DIRETOR DO INSTITUTO DE EDUCAÇÃO DE ANGRA DOS REIS no uso de suas atribuições, tendo
em vista o disposto na Instrução Normativa nº65, de 30 de julho de 2020, expedida pela Secretaria
de Gestão e Desempenho de Pessoal do Ministério da Economia, na autorização do Ministério da
Educação para a implementação do Programa de Gestão pelas unidades do Ministério e de suas
entidades vinculadas, por meio da Portaria nº 267, de 30 de abril de 2021, e na Instrução Normativa
nº 28/2022, publicada no Boletim de Serviço UFF nº 88, de 12 de maio de 2022, e CONSIDERANDO o
item 5.1 do Aditamento ao Edital do Programa de Gestão do IEAR/UFF nº 02/2022, publicado no
Boletim de Serviço   nº 61, ano LVII, de 30 de março de 2023. RESOLVE:

1. Divulgar o resultado do Programa de Gestão do Instituto de Educação de Angra dos Reis  
conforme quadro a seguir:

NOME SIAPE MODALIDADE

ANA CLARA DE CASTRO CAMERANO PAIVA 3156046 TELETRABALHO PARCIAL

Angra dos Reis, 03 de abril de 2023.

JOSÉ RENATO SANT’ANNA PORTO
DIRETOR IEAR

 Mat. SIAPE 2328486
      # # # # # #


	Angra dos Reis, 03 de abril de 2023.
	# # # # # #

